son, utriusque juris licentiatus, insignis ecclesie Leodiensis canonicus et

scholasticus, ac pastor sive curatus ecclesie béate Marie de Donck ', predicte

diocesis, ex alia parlibus. Quibus sic constitutis, ipsi domini exposuerunt

et declararunt quod, alias vacante ecclesia de Beerbroeck ' per mortem seu

iiberam resignationem quondam domini Arnoldi [sic) ,
ultimi pro-

lunc illius rectoris et canonici possessoris , extra Romanam curiam et in

partibus defuncti, ipsi domini, hincinde et respective pendens jus confe-

rendi eandem ecclesiam ad sese dominas reverendus abbas, scilicet rations

sue abbatialis dignitatis
,
predictus vero dominus et magister Jacobus ad

causam sue ecclesie de Donck, a qua eadem ecclesia de Beerbroeck olym

divisa et separata fuit', spectasse et perlinuisse; ac suo pretenso jure uti

volentes ecclesiam hujusmodi diversis personis contulerunt et de illa provi-

derunt. Adeo quod lis et questionis materia occasione collalionum hujus-

modi coram venerabili viro domino archidiacono Brabantie in ecclesia

' Donck. Voy. t. I, p. 1. ' Ibid., p. 429.

' Berbroek. Voy. t. I, p. 450.
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Leodiensi mota et intenta fuit; cui tamen poslea, nec non juri et actioni,

quod iideni presentati in vim taliuni collationum (freti in ca parle suorum
amicoruni consilio et ne sese niutuo expensis gravarent seu molestarent)

renunciarunt. Unde prefatus dominiis et magister Jacobus, intelligcns, uti

asseruit, ex litteris erectionis et divisionis sepedicte ecclesie, aliisque juri-

bus et munimenlis, materiam collationis illius concerncntem, se ad collatio-

nem ecclesie nichil juris competiisse neque competere, omnibus melioribus

via, modo, jure, causa, forma et effectu, quibus melius potuit et debuit.

non vi, metu aut alias ad hoc inductus sou circumventus, sed suis mera,

libéra et spontanea volunlate, animoque predeliberato renunciavit ibidem

palam et publiée omni juri et actioni quod in predicta ecclesia conferenda

habere pretendebat; confitendo et recognoscendo abbatem Sancli Trudonis,

ratione sue abbatialis dignitatis, fuisse, fore et esse verum patronum et

solum collatorem ejusdem ecclesie, jusque presentandi rectorem ad eandem
ecclesiam, dum vacat et rectore caret, spectasseet pertinuisse, spectareque

et pertinere, omnibus dolo et fraude seclusis : prefato domino reverendo

abbate confessiones et renuociationes premissaque omnia acceptante, ac

desuper unum vel plura publicum seu publica instrumentum et instru-